1

令和５年度 第１回 碧南市介護サービス運営協議会会議録

１ 日時

  令和５年９月２８日（木） 午後３時３０分～午後３時４５分

２ 場所

  碧南市役所 ２階 会議室１

３ 出席者

(1) 出席者 三島博、小田直樹、大田康博、堀尾靜、沢井智美、榊原由太郎、磯貝

靖子（計７名）

 (2) 事務局職員 健康推進部長 山田昌宏、高齢介護課長 伊藤正博、

高齢介護課課長補佐 杉浦洋子、高齢介護課係長 岡本東子、

高齢介護課主査 加藤徹、高齢介護課主事 杉浦知樹（計６名）

４ 傍聴者

  ０人

５ 議題

  介護予防・日常生活支援総合事業（家事援助型訪問サービス）事業所の新規指定

について

６ 議事録

【事務局】

開会の挨拶

【会長】

挨拶

【事務局】

議題の説明

（質疑応答なし）

2

【会長】

ご意見、ご質問はございませんか。それでは、今回の新規指定の内容につきまし

ては、特に問題ないということですので、この件について賛成の方は挙手をお願

いします。

（全員賛成）

議題終了

【事務局】

挨拶

  終了